
Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Dąbrowa Tarnowska DATA:12.11.2017 .r DYSTANS:1km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 131 DOMINIK RUDEK M 2000 PL KU AZS PWSZ TARNÓW TARNÓW 00:03:32
2 154 PAWEŁ MARZEC M 1982 PL TARNÓW 00:03:34
3 122 PIOTR STĘPAK M 1994 PL ZG REJON TEAM ZBYLITOWSKA GÓRA 00:03:42
4 139 MATEUSZ JASIAK M 2004 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:03:43
5 104 PAULINA BRZĘK K 1999 PL GNOJNIK 00:03:47
6 141 DOMINIKA ZIĘBA K 2003 PL KOMORÓW 00:03:59
7 133 WIKTOR KRAWIEC M 2001 PL DĘBICKIE GEPARDY PILZNO 00:04:13
8 134 DOMINIK MOSOŃ M 2001 PL DĘBICKIE GEPARDY PILZNO 00:04:14
9 130 DAWID POCICA M 2001 PL TARNÓW 00:04:20
10 138 JAKUB SZUŁAKIEWICZ M 2003 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:04:25
11 157 ALEKSANDER MIREK M 2003 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:04:26
12 159 SEBASTIAN DZIEDZIC M 2003 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:04:35
13 105 MAGDALENA BURZEC K 2003 PL SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 DĄBRÓWKI BREŃSKIE 00:04:37
14 158 DANIEL RELIDZYŃSKI M 2003 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:04:39
15 103 RADOSŁAW BOGACZ M 1980 PL LUSZOWICE 00:04:44
16 153 OSKAR MAZUR M 2005 PL TARNÓW 00:04:45
17 108 JANUSZ GRABOWSKI M 1974 PL RADGOSZCZ 00:04:57
18 115 JAROSLAW MOTYKA M 1980 PL RADGOSZCZ 00:05:04
19 142 KACPER KOSIBA M 2004 PL TARNOWIEC 00:05:11
20 132 SYLWIA PYZIK K 2003 PL RADGOSZCZ 00:05:16
21 145 JAKUB KIC M 2006 PL GRĄDY 00:05:18
22 144 ROBERT KIC M 1975 PL GRĄDY 00:05:19
23 143 PRZEMYSŁAW KOWAL M 2007 PL SZCZUCIN 00:05:20
24 129 PAWEL MACHNIK M 2006 PL RADGOSZCZ 00:05:21
25 113 PIOTR LEKARCZYK M 1979 PL RADGOSZCZ 00:05:25
26 121 MAREK SADKO M 1974 PL DUNAJEC KONARY ŻABNO 00:05:28
27 161 KACPER NIEMIEC M 2003 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:05:29
28 160 WIKTOR ŚPIEWAK M 2006 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:05:34
29 140 BARTŁOMIEJ KRAWIEC M 2004 PL WOJNICZ 00:05:34
30 137 MILENA SZUŁAKIEWICZ K 2007 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:05:35
31 109 KATARZYNA KRAWIEC K 1979 PL WOJNICZ 00:05:36
32 119 MIROSLAW PYZIK M 1973 PL RADGOSZCZ 00:05:41
33 151 MARIA KUTA K 2003 PL PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR. 3 SZARWARK 00:05:44
34 127 ALEKSANDRA KUŁAGA K 2000 PL RADGOSZCZ 00:05:56
35 110 ELZBIETA KULAGA K 1973 PL RADGOSZCZ 00:05:57
36 102 ANNA BOGACZ K 1980 PL LUSZOWICE 00:05:58
37 111 KINGA KULAGA K 1973 PL RADGOSZCZ 00:06:00
38 112 TADEUSZ KUŁAGA M 1973 PL RADGOSZCZ 00:06:01
39 146 ANGELIKA KOT K 2002 PLSZKOŁA PODSTAWOWA NR3 W DĄBROWIE TARNOWSDĄBROWA TARNOWSKA 00:06:05
40 148 AGNIESZKA KOGUT K 2002 PLSZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W DĄBROWIE TARNOW BRNIK 00:06:15
41 135 KLAUDIA DYJAK K 2002 PL SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 SZARWARK 00:06:22
42 136 ALEKSANDRA DOBOSZ K 2002 PL SZKOŁA PODSTAWOWA NR3 LIPINY 00:06:23
43 118 ELZBIETA POWROŹNIK K 1971 PL RADGOSZCZ 00:06:29
44 152 ANNA MRÓZ K 2003 PL PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR. 3 SZARWARK 00:06:30
45 107 BEATA GRABOWSKA K 1974 PL RADGOSZCZ 00:06:31
46 124 MIŁOSZ MARCINIEC M 2008 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:06:34
47 147 JUSTYNA MAĆKIEWICZ K 2002 PLSZKOŁA PODSTAWOWA NR.3 W DĄBROWIE TARNOW BRNIK 00:06:43
48 128 MILOSZ CHOLEWA M 2011 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:06:49
49 101 BARBARA ANTOSZ-CHOLEWA K 1980 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:06:49
50 162 OLIWIA BANEK K 2007 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:06:52
51 114 SYLWIA MARCINIEC K 1978 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:07:00
52 125 OLIWIA MARCINIEC K 2005 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:07:00
53 117 PAWEL PIOTROWICZ M 1980 PL DABROWA TARNOWSKA 00:07:18
54 116 AGNIESZKA PIOTROWICZ K 1979 PL DABROWA TARNOWSKA 00:07:20
55 126 FABIAN PIOTROWICZ M 2012 PL DABROWA TARNOWSKA 00:07:23
56 156 NADIA MARZEC K 2007 PL OLESNO 00:07:36
57 155 KALINA ŁOŚ K 2007 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:07:37
58 149 WIKTORIA SAK K 2002 PLSZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM BOHATERÓW POWIDĄBROWA TARNOWSKA 00:07:52
59 150 AGNIESZKA ŚWIĘTEK K 2003 PLSZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W DĄBROWIE TARNOWDĄBROWA TARNOWSKA 00:07:53
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60 106 IWONA BUSZEK K 1988 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DABROWA TARNOWSKA 00:08:18
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Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Dąbrowa Tarnowska DATA:12.11.2017 .r DYSTANS:1km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 104 PAULINA BRZĘK K 1999 PL GNOJNIK 00:03:47
2 141 DOMINIKA ZIĘBA K 2003 PL KOMORÓW 00:03:59
3 105 MAGDALENA BURZEC K 2003 PL SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 DĄBRÓWKI BREŃSKIE 00:04:37
4 132 SYLWIA PYZIK K 2003 PL RADGOSZCZ 00:05:16
5 137 MILENA SZUŁAKIEWICZ K 2007 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:05:35
6 109 KATARZYNA KRAWIEC K 1979 PL WOJNICZ 00:05:36
7 151 MARIA KUTA K 2003 PL PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR. 3 SZARWARK 00:05:44
8 127 ALEKSANDRA KUŁAGA K 2000 PL RADGOSZCZ 00:05:56
9 110 ELZBIETA KULAGA K 1973 PL RADGOSZCZ 00:05:57
10 102 ANNA BOGACZ K 1980 PL LUSZOWICE 00:05:58
11 111 KINGA KULAGA K 1973 PL RADGOSZCZ 00:06:00
12 146 ANGELIKA KOT K 2002 PLSZKOŁA PODSTAWOWA NR3 W DĄBROWIE TARNOWSDĄBROWA TARNOWSKA 00:06:05
13 148 AGNIESZKA KOGUT K 2002 PLSZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W DĄBROWIE TARNOW BRNIK 00:06:15
14 135 KLAUDIA DYJAK K 2002 PL SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 SZARWARK 00:06:22
15 136 ALEKSANDRA DOBOSZ K 2002 PL SZKOŁA PODSTAWOWA NR3 LIPINY 00:06:23
16 118 ELZBIETA POWROŹNIK K 1971 PL RADGOSZCZ 00:06:29
17 152 ANNA MRÓZ K 2003 PL PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR. 3 SZARWARK 00:06:30
18 107 BEATA GRABOWSKA K 1974 PL RADGOSZCZ 00:06:31
19 147 JUSTYNA MAĆKIEWICZ K 2002 PLSZKOŁA PODSTAWOWA NR.3 W DĄBROWIE TARNOW BRNIK 00:06:43
20 101 BARBARA ANTOSZ-CHOLEWA K 1980 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:06:49
21 162 OLIWIA BANEK K 2007 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:06:52
22 114 SYLWIA MARCINIEC K 1978 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:07:00
23 125 OLIWIA MARCINIEC K 2005 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:07:00
24 116 AGNIESZKA PIOTROWICZ K 1979 PL DABROWA TARNOWSKA 00:07:20
25 156 NADIA MARZEC K 2007 PL OLESNO 00:07:36
26 155 KALINA ŁOŚ K 2007 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:07:37
27 149 WIKTORIA SAK K 2002 PLSZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM BOHATERÓW POWIDĄBROWA TARNOWSKA 00:07:52
28 150 AGNIESZKA ŚWIĘTEK K 2003 PLSZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W DĄBROWIE TARNOWDĄBROWA TARNOWSKA 00:07:53
29 106 IWONA BUSZEK K 1988 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DABROWA TARNOWSKA 00:08:18
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Bieg Niepodległości 
MIEJSCOWOŚĆ: Dąbrowa Tarnowska DATA:12.11.2017 .r DYSTANS:1km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 131 DOMINIK RUDEK M 2000 PL KU AZS PWSZ TARNÓW TARNÓW 00:03:32
2 154 PAWEŁ MARZEC M 1982 PL TARNÓW 00:03:34
3 122 PIOTR STĘPAK M 1994 PL ZG REJON TEAM ZBYLITOWSKA GÓRA 00:03:42
4 139 MATEUSZ JASIAK M 2004 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:03:43
5 133 WIKTOR KRAWIEC M 2001 PL DĘBICKIE GEPARDY PILZNO 00:04:13
6 134 DOMINIK MOSOŃ M 2001 PL DĘBICKIE GEPARDY PILZNO 00:04:14
7 130 DAWID POCICA M 2001 PL TARNÓW 00:04:20
8 138 JAKUB SZUŁAKIEWICZ M 2003 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:04:25
9 157 ALEKSANDER MIREK M 2003 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:04:26
10 159 SEBASTIAN DZIEDZIC M 2003 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:04:35
11 158 DANIEL RELIDZYŃSKI M 2003 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:04:39
12 103 RADOSŁAW BOGACZ M 1980 PL LUSZOWICE 00:04:44
13 153 OSKAR MAZUR M 2005 PL TARNÓW 00:04:45
14 108 JANUSZ GRABOWSKI M 1974 PL RADGOSZCZ 00:04:57
15 115 JAROSLAW MOTYKA M 1980 PL RADGOSZCZ 00:05:04
16 142 KACPER KOSIBA M 2004 PL TARNOWIEC 00:05:11
17 145 JAKUB KIC M 2006 PL GRĄDY 00:05:18
18 144 ROBERT KIC M 1975 PL GRĄDY 00:05:19
19 143 PRZEMYSŁAW KOWAL M 2007 PL SZCZUCIN 00:05:20
20 129 PAWEL MACHNIK M 2006 PL RADGOSZCZ 00:05:21
21 113 PIOTR LEKARCZYK M 1979 PL RADGOSZCZ 00:05:25
22 121 MAREK SADKO M 1974 PL DUNAJEC KONARY ŻABNO 00:05:28
23 161 KACPER NIEMIEC M 2003 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:05:29
24 160 WIKTOR ŚPIEWAK M 2006 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:05:34
25 140 BARTŁOMIEJ KRAWIEC M 2004 PL WOJNICZ 00:05:34
26 119 MIROSLAW PYZIK M 1973 PL RADGOSZCZ 00:05:41
27 112 TADEUSZ KUŁAGA M 1973 PL RADGOSZCZ 00:06:01
28 124 MIŁOSZ MARCINIEC M 2008 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:06:34
29 128 MILOSZ CHOLEWA M 2011 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:06:49
30 117 PAWEL PIOTROWICZ M 1980 PL DABROWA TARNOWSKA 00:07:18
31 126 FABIAN PIOTROWICZ M 2012 PL DABROWA TARNOWSKA 00:07:23
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